様式第1号（第5条関係）
辰野町原油価格上昇対策事業者支援金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
辰野町長　様
申請者　住所又は所在地
法人名又は屋号
氏名又は代表者名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　辰野町原油価格上昇対策事業者支援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
□　この補助金の審査のため、申請者及び同一世帯員（申請法人及びその代表者）が納付すべき町税及び分担金、使用料その他の歳入の納付状況を事務担当者が確認することに同意します。（同意する場合のみ☑をすること。）
	主たる業種
	道路貨物運送業
	法人番号

	事業所
	営業所の所在地
	辰野町

	営業所名

	一般貨物自動車運送事業
車両保有台数（町内営業所）
	台
	うち稼働台数
（1台あたり4万円）
	台

	貨物軽自動車運送事業
車両保有台数（町内営業所）
	台
	うち稼働台数
（1台あたり1万円）
	台

	交付申請額
	円

	添付書類
	・辰野町原油価格上昇対策事業者支援金誓約書（様式第2号）

・許可証等の写し
・振込先口座の通帳の写し
・本人確認書類（個人事業主のみ）

	振込先口座
(申請者名義)
	金融機関名

	本・支店名

	口座の種類
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

PAGE